

## GARODIA CHEMICALS LTD.

Date: September 06, 2024

To

**Bombay Stock Exchange Limited, Address**: Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Fort, Mumbai — 400001

**Scrip Code**: 530161

<u>Subject: Newspaper Advertisement-Disclosure under Regulation 30 of Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'):</u>

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulations 30, 44 and 47 of the Listing Regulations and in compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, please find enclosed herewith extract of the advertisements published in the following newspapers on September 06, 2024, regarding Notice of the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting of the Members of the Company to be held on Monday, September 30, 2024 at 12:30 P.M. (IST) vide video conferencing mode which will deem to be held at Regd. Office: Namakwala Bunglow, M. G. Road, Opp. Satyam Shopping Center Ghatkopar East, Mumbai – 400077, Maharashtra, India.

- 1. Business Standard
- 2. Pratahkal

Please take the same on record.

For and on behalf of,
For Garodia Chemicals Limited

Mahesh Garodia Whole time Director

**DIN:** 01250816

Address: Namakwala Bunglow M.G. Road

Opp Satyam Shopping Center Ghatkopar East Mumbai 400077

TEL.: +91 22 6798 3683, 6675 8639 • FAX: +91 22 6671 6149 • E-mail: info@garodia.com • Website: www.garodia.com

## **GARODIA CHEMICALS LIMITED**

Regd Office: 149/156, Garodia Shopping Centre, Garodia Nagar, Ghatkopar East, Mumbai - 400077 Email ID: gclshares@gmail.com Website: http://www.gchem.org/ CIN: L99999MH1993PLC070321

NOTICE TO THE SHAREHOLDER FOR 32ND ANNUAL GENERAL MEETING The notice is hereby given that the 32<sup>nd</sup> Annual General Meeting ('AGM') of **GARODIA CHEMICALS LIMITED** (The Company) will be held on **Monday, September 30, 2024 at** 12:30 A.M. through Video Conferencing ("VC"), / Other Audio Visual Means ('OAVM") i compliance with General Circular no. 14/2020 dated April 08.2020: Circular No. 17/2020 dated April 13, 2020; Circular number 20/2020 dated May 5, 2020; Circular No. 02/202

dated January 13, 2021 and Circular 2/2022 dated May 5, 2022; followed by Circular No 10/2022 and 11/2022 dated December 28, 2022; Circular No. 09/2023 dated September 25 2023 issued by Ministry of Corporate Affair (\*MCA') [Collectively referred to as 'MCA' Circulars'] and Securities and Exchange Board of India (\*SEBI\*) vide its Circular SEBI/HO/ CFDICMD2/CIRIP/2022/62 dated May 13, 2022 followed by Circular No. SEBI/HO/CFD PoD-2/P/CIR/2023/4 dated January 5, 2023, Circular No. SEBI/HO/CFD/CFDPoD-2/P/CIR/2023/167 dated October 7, 2023 (collectively referred to as "SEBI Circulars") and all other applicable laws, to transact the Businesses, as set out in the Notice of AGM. The Electronic copies of the Notice of AGM have been sent on September 05, 2024, to all the members whose email IDs are registered with the Company/Depositories. Members may note that the Notice of the AGM and Annual Report 2023-2024 will also be made available on the Company's website https://www.gchem.co.in/ and on the website of BSE Limited at www.bseindia.com. Members can attend and participate in the AGM through VC/OAVN facility only. The instructions for joining the AGM are provided in the notice of the AGM Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. In compliance with section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of Companies

(Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time, Regulation 44 of the SEBI (LODR) and Secretarial Standard-2 on General meetings issued by The Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide remote e voting facility ('remote e-voting') to all its Members to cast their votes on all resolutions set out in notice of the AGM through National Securities Depository Limited (NSDL) Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM ('e-voting'). Detailed procedure for remote e-voting is provided in the Notice of AGM, Following is the related Information:

- 1. the Business as set out in the Notice of AGM may be transacted through voting by electronic means:
- the remote e-voting shall commence on, Friday, September 27, 2024 (9.00 a.m
- the remote e-voting shall end on, **Sunday, September 29, 2024 (5.00 p.m. IST)** the cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGN
- is Monday, September 23, 2024. any person, who acquires shares of the Company and become member of the Company
- after dispatch of the Notice of AGM and holding shares as of the cut-off date **Monday September 23, 2024**. may obtain the login ID and password by sending a request a following email evoting@nsdl.co.in /issuer/RTA. Members may note that:
- The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for voting and once the vote on a resolution is cast by the member, the membe shall not be allowed to change it subsequently; The facility for voting at the AGM shall be made available through e-voting by NSDL
- The members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again:
- A person whose name is recorded in the register of members or in the register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting.

In case of queries, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) for members and e-voting user manual for members at the Downloads Section of <a href="https://bwww.evoting.nsdl.com/">https://bwww.evoting.nsdl.com/</a>, or email at <a href="mailto:evoting@nsdl.co.in">evoting@nsdl.co.in</a>, or contact the company on email at gclshares@gmail.com who will also address grievances connected with the voting by electronics means

For Garodia Chemicals Limited

Date: September 05, 2024 Place: Mumbai

Mahesh Garodia Whole time Director **DIN**:01250816

जग

कंग

का

का

र्माः

अः क

आ नोव

क रेक

Αĵ

Ci

मोत

ऑ

टेव

र्का

२७

<u>ৰা</u>

दार

अ

कंग

जा

का

जग

कंग

चिं

क्षेत्र

क नोः

संब

निग

Aj

शेव

<u>ৰা</u>

अ

বি'

१०

का

टाः

ॲ

ॲ

क

ॴ॔ अ का भू बोर अ व्य स्ता वि ए३ ॲ धो अ याः का याः अ प्रोर Ęς का टाः जा दिा जा का जुन ऑ हर

उत सः जा नोव थेट गारोडिया केमिकल्स लिमिटेड

नोंदणीकृत कार्यालय : १४९/१५६, गारोडिया शॉपिंग सेंदर, गारोडिया नगर, घाटकोपर पूर्व, मुंबई - ४०० ०७७ ईमेल आयडी : gclshares@gmail.com वेबसाइट : <u>http://www.gchem.org/</u>

सीआयएन : L99999MH1993PLC070321

३२ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेकरिता भागधारक यांना सचना

सूचना याद्वारे देण्यात येते की, **गारोडिया केमिकल्स लिमिटेड** (कंपनी) ची ३२ वी वार्षिक सर्वसाधारण

सभा (एजीएम) सोमवार, दि. ३० सप्टेंबर, २०२४ रोजी १२.३० वा. व्हिडीओ कॉर्न्मेरीसंग सुविधा (व्हीसी)/ अन्य ऑडिओ व्हिज्युअल मीन्स (ओएव्हीएम) मार्फत कंपनी कायदा, २०१३ च्या लागू तरतूदी अंतर्गत व नियम अनुसार सामान्य सर्क्युलर क्र. २०/२०२० दिनांक ५ मे, २०२० सहवाचन सामान्य सक्युंलर क्र. १४/२०२० दिनांक ८ एप्रिल, २०२० व सामान्य सक्युंलर क्र. १७/२०२० दिनांक १३ एप्रिल, २०२० अनुसार व सक्युंलर क्र. २/२०२२ दि. ५ मे, २०२२ व सक्युंलर क्र. १०/२०२२ व ११/२०२२ दि. २८ डिसेंबर, २०२२, सर्क्युंलर क्र. ०९/२०२३ अनुसार २५ सप्टेंबर, २०२३ अनुक्रमे कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालय (एकत्रितरित्या एमसीए सर्क्युलर्स म्हणून संदर्भित) व सर्क्युलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/ सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/७९ वि. १२ मे, २०२०, सर्क्युलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/ सीएमडी२/सीआयआर/पी/२०२२/६२ वि. १३ मे, २०२२ व सर्क्युलर क्र. सेबी/एचओ/सीएफडी/ सीएमडी१/सीआयआर/पी/२०२०/१६७ वि. ०७ ऑक्टोबर, २०२३,अनुसार सीक्युरिटीज ॲन्ड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया (सेबी सर्क्युलर) अनुसार एजीएमच्या सूचनेमध्ये कोणत्याही प्रत्यक्ष उपस्थितीविना आयोजित केली आहे. एजीएमची सूचना कंपनी व वार्षिक अहवाल वित्तीय वर्ष २०२३-२४ ईलेक्ट्रॉनिक स्वरूपात ईमेल आयडीवर कंपनी/ डिपॉझिटरी / रजिस्ट्रर व ट्रान्सफर एजन्ट (आरटीए) अर्थात केफिन टेक्नोलॉजीस लिमिटेड यांच्या नावे नोंदणीकृत करावे व तर सभासदांनी एजीएमच्या सूचनेमध्ये प्रदानित त्यांच्या ईमेल आयडीवर नोंदणीकरण करावे. कंपनीचे वार्षिक अहवाल कंपनीची वेबसाइट https://www.gchem.co.in वर व बीएसई लिमिटेड www.bseindia.com वर उपलब्ध आहे व स्टॉक एक्सचेंज वेबसाइट जेथे शेअर्सची सूची उपलब्ध आहे. कंपनीने ई-मतदान सुविधा प्रदान केली आहे व कंपनी कायदा, २०१३ च्या अनुच्छेद १०३ अंतर्गत व नियम अनुसार कंपनीने वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये निर्देशित व्यवसायांवर विचार क्रमण्याक्रमिता आयोजित केली आहे कंपनी (व्यवस्थापन व प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १८ सहवाचन ॲक्टच्या अनुच्छेद १०१ अंतर्गत व

सूची विनियमनाच्या विनियमन ३६, सेक्रेटरियल स्टॅंडर्ड अनुसार सामान्य सभा (एसएस-२) व एमसीए सर्क्युलर्स व सेबी सर्क्युलर्स सहवाचन एजीएमची सूचना व वार्षिक अहवाल करिता सूचना सभासदांना ज्यांचे ईमेल आयडी कपंनी/रजिस्ट्रर व शेअर ट्रान्सफर एजन्ट/ डिपॉझिटरीज यांच्यासह नोंदणीकृत आहेत अशांना ईमेल करण्यात येईल. एजीएमच्या सूचनेची प्रत्यक्ष प्रत व सभासदांचे वार्षिक अहवाल एमसीए सर्क्युलर व सेबी सर्क्युलर यांच्यासह समासदांना पाठवणे आवश्यक आहे. सभासदांना याद्वारे सूचित करण्यात थेते की, सदर वार्षिक अहवाल व एजीएम सूचना कंपनीची वेबसाइट वर उपलब्ध नॅशनल सीक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेड (एनएसडीएल) यांच्या मार्फत एजीएमच्या ठिकाणी उपलब्ध आहे. तपशील व नियम खालीलप्रमाणे आहे : . एजीएमची सूचनेमध्ये पार पडलेल्या व्यवसायांवर मतदान ईलेक्ट्रॉनिक मीन्स मार्फत करावे.

- र. परोक्ष ई-मतदानाची सुरुवातीची तारीख व वेळ : **शुक्रवार, दि. २७ सप्टेंबर, २०२४ स. ९.०० वा. भाप्रवे**
- सुरु होत आहे. ३. परोक्ष ई-मतदानाची अंतिम तारीख व वेळ : रिववार, दि. २९ सप्टेंबर, २०२४ रोजी सायं. ५.०० वा.
- (भाप्रवे).
- . निर्धारित तारीखा अनुसार एजीएमच्या ठिकाणी ईलेक्ट्रॉनिक मीन्स मार्फत मतदान करण्याकरिता सोमवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०२४ रोजी करावे.
- . कोणाही व्यक्तीस जर कंपनीचे सभासद आहेत व सभेची पाठवणी पूर्ण झाली नाही त्यांना एजीएमच्या दरम्यान परोक्ष ई-मतदान वा ई-मतदान मार्फत पन्न मतदान करण्याकरिता निर्धारित तारीख सोमवार, दि. २३ सप्टेंबर, २०२४ पर्यंत युजर आयडी व पासवर्ड खालील ईमेल आयडीवर evoting@nsdl. co.in वर जारी/आरटीए वर विनंती पाठवावी.
- ए) सभासदांनी एजीएमच्या दरम्यान त्यांचे मतदान हक पार पाडण्याकरिता सहभागी होता येईल परंत एजीएममध्ये उपस्थित राहून पुन्हा मतदान करता येणार नाही.
- बी) एनएसडीएल मार्फत ई-मतदानामध्ये उपलब्ध एजीएमची मतदानाकरिता सुविधा.
- सी) सभासद त्यांचे मतदान परोक्ष ई-मतदान मार्फत पार पाडू शकतात व तसेच एजीएममध्ये उपस्थित राहून पुन्हा एकदा मतदान करू शकत नाहीत.
- डी) एखाद्या व्यक्तीचे नाव सभासदांचे रजिस्ट्रर अहवालामध्ये व लाभार्थी मालक यांचे रजिस्ट्रर मध्ये उपलब्ध आहे त्यांना परोक्ष ई-मतदानाची सुविधा उपलब्ध करून दिली आहे व निर्धारित तारीख अनुसार डिपॉझिटरीज द्वारे दाखल केले आहे.

जर ईलेक्ट्रॉनिक मतदानाच्या संबंधात प्रक्रियेच्या संबंधात सभासदांनी सीडीएसएल वरील फ्रेक्वेंटली आस्कड क्वेस्चन (एफएक्यूज) पाहावे व सभासदांनी ई-मतदान युजर मॅन्युअल वरील सभासदांचे डाउनलोड सेक्शन ईमेल <u>www.evoting.nsdl.com</u> वर वा सीडीएसएल हेल्पडेस्क ईमेल evoting@nsdl. co.in दूर. क्र. वा कंपनीस ईमेल : gclshares@gmail.com वर संपर्क साधावा वा ईलेक्ट्रॉनिक मीन्स मार्फत काही चौंकशी असल्यास करावी. गारोडिया केमिकल्स लिमिटेडयांच्या करिता व त्यांच्या वतीने

सही/-

महेश गारोडिया संपूर्ण वेळ संचालक डीआयएन : ०१२५०८१६

दिनांक : ०५ सप्टेंबर, २०२४ ठिकाण : मुंबई

सभासदांनी नोंद घ्यावी की,

| ठिकाण: मुंबई